

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи семьсот сорок четыре рубля 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31,52		23 744,44
АДС						11		2 396,48
1	1	Смена выключателей, розеток 00050736747 Розетка 2 -м СП Прима 16А 250 В	15-011-01	1 шт.	1	235,96	235,96	
				шт	1,00	90,68	90,68	
2	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40)	15-020-01	1 м	10	216,05	2 160,52	
				шт	10,00	5,40	54,00	
		00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч		м	10,00	38,98	389,80	
					Прямые затраты по разделу:			1 202,53
					Накладные расходы по разделу:			481,00
					Сметная прибыль по разделу:			347,39
					Итого по разделу, включая НДС:			2 396,48

ЖЭС-3					20,5		20 476,47
3	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 79)	14-005-01	1 шт.	1	850,25	850,25
		00-00001417 Кран шаровый 1/2 н/н		шт	1,00	158,40	158,40
		00-00001423 Фильтр косой 1/2"в/в		шт	1,00	173,50	173,50
4	2	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (подвал-кв 46-49)	14-008-04г	1 м	16	824,84	13 197,36
		00-00001427 Муфта РР 32мм		шт	8,00	7,30	58,40
		00-00001434 Труба РР(стекловолокно) 32мм 2м		шт	8,00	222,90	1 783,20
		00-00001425 Уголок РР 32мм		шт	4,00	12,10	48,40
5	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм (подвал)	14-008-16	1 м	3,5	1 836,82	6 428,86

00-00001035	Переходник ВКПП на чугун 110		шт	1,00	158,44	158,44
00-00000987	Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123*110мм		шт	1,00	40,10	40,10
00050738107	Переход ПВХ 110*50		шт	1,00	109,33	109,33
00-00000669	Труба ВКПП 110*1000		шт	1,00	174,34	174,34
00-00001416	Отвод 110*45		шт	4,00	56,60	226,40
00-00001424	Труба 110 2м		шт	1,00	339,53	339,53
00-00001433	Труба РР 110*500		шт	1,00	145,30	145,30


Прямые затраты по разделу:	9 345,26
Накладные расходы по разделу:	5 181,44
Сметная прибыль по разделу:	2 826,24
Итого по разделу, включая НДС:	20 476,47


PCY				0,02		871,49
6	1	Ремонт отдельными местами фундаментов кирпичных (крыльцо)	01-008-01	1 м3	0,02	43 574,50
		00-00001377 Цемент М-400 Д-20(50кг)		кг	10,00	73,90
		00-00001376 ЦПС М-150(25кг)		кг	50,00	223,50


Прямые затраты по разделу:	482,68
Накладные расходы по разделу:	145,42
Сметная прибыль по разделу:	110,45
Итого по разделу, включая НДС:	871,49


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	23 744,44


Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н. Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин